2025

15. AVGUST

SKTD LOM

24.VZPON NA SIROKO

POKAL SLOVENIJE V CESTNEM KOLESARSTVU - VZPON
Rezultati:

CESTNO KOLESARSTVO - VZPON - ob 9:45

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol: M

1

© © 0o N o o »~ w N

386 10073869827
456 10139919450
410 10017609524
392 10141365255
455 10017598309
440 10143204720
463

446 10115063000
371 10149074230
420 10017609726
367 10132914232
438 10163150243
443 10129542975
397

315 10075589656
458 10151754157
467

332

416 10124487558
349 10141033132
374 10154571100
472

437

413 A347346
408 10017636301
451 10017590932
363 10129970078
441 10058635470
379 10056062142
429 10160927731
411 10092865760
307 10160443236
308

384 10127652990
436 10138640969
442 10073768480

petek, 15. avgust 2025

Priimek in ime

BRUS Jakob
MIKAC Patrik
PLANK Marko
KOROSEC Robert
BRATUS Dean
REBERSAK Jernej
DOCKE Max
SEKNE Gal
POTISK Tilen
DOGSA Iztok
FIGAR Matteo
HOCEVAR Anze
DOVNIK Mitja
KACIN Goran
CARLI Peter
TIRSEK Anton
GABERSCEK TOBI
FALETIC Tit
TERCON Borut
CERNIGOJ Tilen
JOST Jaka
RAZPET MARKO
STANONIK Simon
SCULIN Tommaso
VERCIC Uros
LIKAR Robert
PODBERSIC Matija
DRAKSLER Andrej
PETRIC Dejan
LICEN Nejc
HRIBLJAN Matjaz
KOVACIC Alen
KREFT Ziga
CRNE Mitja
PERVANJE Bostjan
DOVNIK Miran

Kategorija

01 - Amaterji
03 - Master B
04 - Master C
03 - Master B
05 - Master D
05 - Master D
03 - Master B
02 - Master A
02 - Master A
05 - Master D
01 - Amaterji
01 - Amaterji
01 - Amaterji
04 - Master C
03 - Master B
04 - Master C
01 - Amaterji
01 - Amaterji
03 - Master B
02 - Master A
01 - Amaterji
02 - Master A
01 - Amaterji
02 - Master A
06 - Master E
07 - Master F
01 - Amaterji
03 - Master B
05 - Master D
01 - Amaterji
01 - Amaterji
03 - Master B
01 - Amaterji
03 - Master B
04 - Master C
06 - Master E

Krogo

Cas dirke

00:55:37
00:55:39
00:55:47
00:56:41
00:56:44
00:56:46
00:56:48
00:57:07
00:57:15
00:57:29
00:57:49
00:58:00
00:59:44
00:59:49
01:00:08
01:00:28
01:00:35
01:00:44
01:00:45
01:00:45
01:01:08
01:01:30
01:02:07
01:02:38
01:02:43
01:02:46
01:02:54
01:03:00
01:03:50
01:03:51
01:03:54
01:04:08
01:04:29
01:04:32
01:04:36
01:05:11

Zaost:

00:51:02
00:51:04
00:51:12
00:52:06
00:52:09
00:52:11
00:52:13
00:52:32
00:52:40
00:52:54
00:53:14
00:53:25
00:55:09
00:55:14
00:55:33
00:55:53
00:56:00
00:56:09
00:56:10
00:56:10
00:56:33
00:56:55
00:57:32
00:58:03
00:58:08
00:58:11
00:58:19
00:58:25
00:59:15
00:59:16
00:59:19
00:59:33
00:59:54
00:59:57
01:00:01
01:00:36

Hitrost km/h: Klub:

27,94 1ZVIR VIPAVA
27,92 TUS TEAM.
27,86 KK POCINKOVALNIC
27,42 TEAM BTS COMPANY
27,39 TUS T.E.AM.
27,38 KK ZAVRSNICA
27,36
27,21 BAM.BI
27,14 SD POLJANE
27,03 GANESHA TEAM
26,88 TEAM EPPINGER
26,79 KK ZAPRAVLJIVCEK
26,02 SD RIKITEAM
25,98
25,84 TEAM EPPINGER
25,7 KOSTRUNI
25,65 KK SOCA
25,59 KAJAK KLUB ZLATOR
25,58 IZVIR VIPAVA
25,58 1ZVIR VIPAVA
25,42 KD BIKE EK HALOZE
25,27
25,02
24,81 SC COTTUR ASD
24,78 SD BAM.BI
24,76 1ZVIR VIPAVA
24,71 KD BRDA DOBROVO
24,67 SANTINI SQUADRA C
24,34 MBK CRNI VRH
24,34 1ZVIR VIPAVA
24,32 SKD SUPER POTENC
24,23 KK SOCA
24,1
24,08 KD OBALA
24,06 B.V.G. GULC
23,84 SD RIKITEAM
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

321 10104017427
402 7926299

336 10051266100
361 10017598107
383 10017635691
312

448 10162071220
329 10140710305
316

417 10119676964
360 10017554152
444

399 10140255213
405 10017551829
324

428 10017569613
343 10060377935
396 10161090813
424

447

368

431

432 10102477349
369 10126385425
303

419 10078430039
468

450 10017585676
454

341

391 10162360604
376

433 10159254378
352 10017555566
350 10017632257
471

462 10017638523
469

395 10150556714
461

404 10161851756
477

333

382

365 10017552536
311

449 10148665214
327

409

372 574992L

348

petek, 15. avgust 2025

VOLARIC Milko
LORENZON Gianni
FERJANCIC Bostjan
KONC Gorazd
DEBELJAK Janez
TORKAR Jure
TERNAR Tadej
MODIC Vid
CADEZ Jure
MRSNIK Matej
VODOPIVEC Borut
KLADNIK Tomaz
SULIGOJ Blaz
DANEVCIC Marko
BRATINA Alen
CIBEJ Bruno
BERGANT Rok
BOGATAJ Janez
MEDEN Saso
KOVACIC Matjaz
MAJNIK Klemen
BEGUS Miha
BOKALIC Marko
FISER Gabrijel
SKOCIR Primoz
KOREN Gasper
FORTUNAT MATIC
OTER Mitja

BLAZ Matic

SIROK Jure
MILOST Enej
NEMEC Miha

KOVACIC STURM Lars

ISKRA Tomislav
SKUBIC Borislav
VIZINTIN MARKO
CUK Tomislav
GRUDEN MARKO
STIBILJ Nejc
SESTAN Damiano
DEBEVC Marko
PEGAN URBAN
MANFREDA Grega
KOVACIC Ziga
HVALA Oskar
LUKACEK Nejc
DOLINAR Ga$per
PERTOVT Erik
SILC Franc
NEGRO Mauro
SKERLJ Igor

07 - Master F
08 - Master G
05 - Master D
06 - Master E
08 - Master G
04 - Master C
02 - Master A
17 - Licenca elit
05 - Master D
06 - Master E
07 - Master F
04 - Master C
17 - Licenca elit
07~ Master F
01 - Amater;ji
08 - Master G
04 - Master C
08 - Master G
07 - Master F
05 - Master D
06 - Master E
04 - Master C
09 - Master H
04 - Master C
05 - Master D
02 - Master A
16 - 0S

06 - Master E
01 - Amater;ji
04 - Master C
01 - Amater;ji
01 - Amaterji
17 - Licenca elit
07~ Master F
09 - Master H
02 - Master A
09 - Master H
04 - Master C
03 - Master B
01 - Amaterji
08 - Master G
01 - Amaterji
01 - Amater;ji
03 - Master B
08 - Master G
03 - Master B
06 - Master E
04 - Master C
07 - Master F
07 - Master F
08 - Master G

01:05:26
01:05:27
01:05:40
01:05:43
01:05:56
01:06:24
01:06:44
01:06:58
01:07:11
01:07:42
01:07:51
01:08:11
01:08:19
01:08:19
01:08:30
01:08:38
01:09:05
01:09:05
01:09:30
01:09:36
01:09:46
01:09:52

01:
:10:02
:10:07
:10:26
:10:43
:10:49
:10:53
:11:03
:11:04
:11:10
:11:29
112:11
112:22
:12:38
:12:50
:12:55
:13:09
:13:30
114:12
:14:16
114:42
:15:32
:116:22
:16:38
116:44
1712
17:21
17:21
:118:08

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

09:58

01:00:51
01:00:52
01:01:05
01:01:08
01:01:21
01:01:49
01:02:09
01:02:23
01:02:36
01:03:07
01:03:16
01:03:36
01:03:44
01:03:44
01:03:55
01:04:03
01:04:30
01:04:30
01:04:55
01:05:01
01:05:11
01:05:17
01:05:23
01:05:27
01:05:32
01:05:51
01:06:08
01:06:14
01:06:18
01:06:28
01:06:29
01:06:35
01:06:54
01:07:36
01:07:47
01:08:03
01:08:15
01:08:20
01:08:34
01:08:55
01:09:37
01:09:41

01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:07
:10:57
11:47
:12:03
:12:09
:12:37
:12:46
:12:46
:13:33

23,75 KK SOCA
23,74 ASD CHIARCOSSO -
23,66 1ZVIR VIPAVA
23,65 KD BRDA DOBROVO
23,57 BAM.BI
23,4 KK CONEOTI
23,29 BAM.BI
23,21 MEBLOJOGI - PRO C
23,13
22,95 KD BRANIK MARIBOR
22,9 KD BRDA DOBROVO
22,79
22,75 MEBLOJOGI - PRO C
22,75 KD BRDA DOBROVO
22,69
22,64 1ZVIR VIPAVA
22,49 KK POSTOJNA
22,49 SD BAM.BI
22,36 SD RIKITEAM
22,33 KK SO¢A KOBARID
22,27 VIRTUSLO 4ENDURA
22,24
22,21 B.V.G. GULC
22,19 KD BRDA DOBROVO
22,16
22,06 KK SOCA
21,98 MEBLO JOGI
21,94 KK POSTOJNA
21,92 ORIENTACIJSKI KLU
21,87
21,87 1ZVIR VIPAVA
21,84 SD SONEEK
21,74 MEBLOJOGI - PRO C
21,53 KD BRDA DOBROVO
21,47 SKD SUPER POTENC
21,4
21,34 SD BAM.BI
21,31 GRS TOLMIN
21,24 KD OBALA
21,14
20,94 BAMBI
20,92
20,8
20,57/
20,35 KD BRDA DOBROVO
20,28 VIRTUSLO 4ENDURA
20,25 SD POLJANE
20,13
20,09
20,09 TEAM ISONZO
19,89 KD BRDA DOBROVO
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88
89
<)
91
92
93
94
95
%
o7
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

353
330
326
377
479
426
358
300
401
478
427
309
337
393
364
366
439
334
306

10017632156
10149017141

10017633469
10017558701
10017552132

10017593457

313/

430
453
425
473
381
470
355
345
33

10165906760

10017636200

10017551930

406 7969017

415
465
407
319
362
385
398
314
356
400
344
370
323
460
445
475
305
328
422
338
318

10115590537

10017630944
10017635893

10017633368

10075632904

10017569411

10150985231

petek, 15. avgust 2025

PAPIC Milivoj
MODIC Jernej
CHAPEAU Sylvain
NEMEC Tine
COLNARIC Slavko
KLEMENC Anton
BRATINA Marjan
MIKLAVIC Tilen
HANSEN Stale
JARC ALJAZ
VONCINA Janko
LAZAR Uro$
LEBAN JEZ Svit
CUGELJ Sebastjan
JUG Sergej
KOVACIC Lugano

SENZATELA Vincenzo

CUK Andrej
ZNIDARSIC Aljosa
TUTA Vasja
MUGERLI Ales
LABINAZ Maurizio

VALENTINIS Alessandro

ZBOGAR GASPER
REVEN Dare
KOSUTA DRAGO
CIGOJ Zorko
MUZINA Branko
ZNIDERCIC Matej
FURLAN Andrea
FLANDER Dejan
KRAPEZ SASA
GRUDEN Klemen
LEBAN Renato
NEDOH Miha
KOZOROG Urban
OBID Bostjan
LIKAR Matjaz
RAKOS Dragan
HAFNER Franc
SCUKA Jakob
MIHOVEC Matej
BRELIH Tjaz
STARC Paolo
REJC Luka
MIHOVILOVIC Ivan
KUSTRIN Tomaz
MANFREDA Ale$
BAHAR Matjaz
LEBAN JEZ Dominik
MERVIC Blaz

09 - Master H
17 - Licenca elit
07~ Master F
01 - Amaterji
09 - Master H
10 - Master |
09 - Master H
01 - Amaterji
03 - Master B
01 - Amaterji
05 - Master D
06 - Master E
01 - Amater;ji
06 - Master E
08 - Master G
06 - Master E
04 - Master C
02 - Master A
05 - Master D
08 - Master G
06 - Master E
05 - Master D
17 - Licenca elit
03" Master B
09 - Master H
07 - Master F
11 - Master J
09 - Master H
06 - Master E
06 - Master E
04 - Master C
05 - Master D
16 - 0S

06 - Master E
04 - Master C
03 - Master B
05 - Master D
06 - Master E
09 - Master H
11 - Master J
04 - Master C
10 - Master |
02 - Master A
07 - Master F
02 - Master A
11 - Master J
05 - Master D
06 - Master E
08 - Master G
06 - Master E
04 - Master C

01
01
01
01
01
01
01
01

:18:15
:18:21
:118:51
:19:07
119:12
:19:35
:119:43
:19:45

01:20:26
01:20:55
01:21:44
01:22:04
01:22:11
01:22:53
01:22:53
01:23:21
01:24:28
01:24:35
01:24:46
01:25:02
01:25:07
01:25:36
01:26:02
01:26:05
01:26:09
01:26:19
01:27:17
01:27:38
01:27:43
01:27:49
01:27:51
01:27:56
01:28:06
01:28:41
01:28:57
01:29:14
01:29:33
01:29:42
01:29:55

01

:30:12

01:31:50

01
01
01
01
01
01
01
01
01

:32:02
:32:14
:34:41
:35:06
:35:15
:35:27
:35:34
:38:21
:38:37

01:41:23

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:13:40
:13:46
:14:16
:114:32
:14:37
:15:00
:15:08
:15:10
:15:51
:16:20
:17:09
:17:29
:17:36
:18:18
:18:18
:18:46
:19:53

01:20:00
01:20:11
01:20:27
01:20:32
01:21:01
01:21:27
01:21:30
01:21:34
01:21:44
01:22:42
01:23:03
01:23:08
01:23:14
01:23:16
01:23:21
01:23:31
01:24:06
01:24:22
01:24:39
01:24:58
01:25:07
01:25:20
01:25:37
01:27:15
01:27:27
01:27:39
01:30:06
01:30:31
01:30:40
01:30:52
01:30:59
01:33:46
01:34:02
01:36:48

19,86 SD TURBO M
19,83 MEBLOJOGI - PRO C
19,71 JURA DOLOIS CYCLI
19,64 SD SONEEK
19,62 SD TURBO M
19,53 ENERGIJATEAM.COM
19,49 KD BRDA DOBROVO
19,49
19,32

19,2
19,01
18,94 HIDRIA D.O.O.
18,91 DOMSIJAJ
18,75
18,75 KD BRDA DOBROVO
18,64

18,4
18,37
18,33
18,28 HIDRIA D.O.O.
18,26
18,15
18,06 ASD GENERALI TRIE
18,05 SKTD LOM
18,04 SD BAM.BI

18

17,8 KD BRDA DOBROVO
17,73 KD BRDA DOBROVO
17,72

17,7 MBC TRIESTE
17,69 /
17,67 CURLING KLUB EMO
17,64 SKTD LOM
17,52 SD GOST
17,47 KD BRDA DOBROVO
17,42 PGD MOST NA SOCI
17,35
17,32 KK CONEOTI
17,28 KD BRDA DOBROVO
17,23 SD BAM.BI
16,92
16,89 SD KOLOKA
16,85
16,41 US BORMESE
16,34
16,31 IZVIR VIPAVA
16,28
16,26

15,8 SD TURBO M
15,76 DOMSIJAJ
15,33 HIDRIA D.O.O.
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139 317 KOVACIC Gorazd 05 - Master D 01:41:24 01:36:49 15,33 HIDRIA D.O.O.
140 434 10088135695 ZEMLJIC Damjan 06 - Master E 01:46:13 01:41:38 14,63 KD BRANIK MARIBOR
141 423 10017554051 PRESEREN Janez 11 - Master J 01:49:50 01:45:15 14,15 TEAM BTS COMPANY
142 357 10017552334 KIRIC Avgust 09 - Master H 01:49:50 01:45:15 14,15 KD BRDA DOBROVO
143 354 10017551627 SAKSIDA Marko 11 - Master J 01:50:43 01:46:08 14,04 KD BRDA DOBROVO
144 435 PUH Tomaz 07 - Master F 01:52:45 01:48:10 13,78
145 390 ROKAVEC Slavko 07 - Master F 01:53:55 01:49:20 13,64 TUSCE NAS ZAPUSC
146 452 STENDLER Marko 06 - Master E 01:55:20 01:50:45 13,47
Spol: W
1 421 10007144436 SKRAJNAR Spela 13- Zenske B 01:10:55 01:06:20 21,91 GANESHA TEAM
2 476 10165516033 ZUPANCIC VALANT DOMINIKA 17 - Licenca elit 01:12:26 01:07:51 21,45 KK ADRIA MOBIL
3 403 10017571330 PERME Tina ?2':"2”;;51';,& 01:13:10 01:08:35 21,24 KD SLOVENSKE SPE
4 418 TOROS Daniela 13 - Zenske B 01:15:39 01:11:04 20,54
5 322 STOPAR Sara 12 - Zenske A 01:16:40 01:12:05 20,27
6 457 10082919624 MESKO Matejka 14 - Zenske C 01:16:46 01:12:11 20,24 KD SLOVENSKE SPE
7 375 10164181877 PUGELJ Spela 12 - Zenske A 01:17:33 01:12:58 20,04 KD ROG
8 466 ROKAVEC SARA 12 - Zenske A 01:17:58 01:13:23 19,93 ENERGIJATEAM.COM
9 380 10165527854 PUGELJ Spela 12 - Zenske A 01:19:12 01:14:37 19,62 KD OBALA
10 387 10129642100 DRNOVSEK Mateja 12 - Zenske A 01:19:28 01:14:53 19,56 KK ZAGORSKA DOLI
11 414 LEBAN Melita 12 - Zenske A 01:23:26 01:18:51 18,63
12 325 MOTTAS Laurence 14 - Zenske C 01:25:34 01:20:59 18,16 JURA DOLOIS CYCLI
13 347 SKERLJ lvanka 15 - Zenske D 01:27:30 01:22:55 17,76 KD BRDA DOBROVO
14 464 10075612490 MARFOFLIA Susanna 15 - Zenske D 01:34:40 01:30:05 16,42 US BORMIESE
15 351 GOLOB Hana 12 - Zenske A 01:34:45 01:30:10 16,4 KD BRDA DOBROVO
16 474 SOVDAT ANA 13 - Zenske B 01:36:51 01:32:16 16,05
17 389 10137599332 BOZIC Tanja 13 - Zenske B 01:38:48 01:34:13 15,73 1IZVIR VIPAVA
18 459 10017625284 CEGLAR Vida 15 - Zenske D 01:39:13 01:34:38 15,66 BAMBI
19 335 KOVACIC Janja 13 - Zenske B 01:41:22 01:36:47 15,33 HIDRIA D.O.O.
20 359 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 01:45:13 01:40:38 14,77 KD BRDA DOBROVO
Dogodek: 24. VZPON NA SIROKO - POKAL SLOVENIJE V CESTNEM KOLESARSTVU - VZPON

Organizator:

Datum:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

petek, 15. avgust 2025

15.08.2025
Ljubo Skrt
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15. AVGUST

2025 $KTD LOM

24.VZPON NA SIROKO

POKAL SLOVENIJE V CESTNEM KOLESARSTVU - VZPON
Rezultati

CESTNO KOLESARSTVO - VZPON - ob 9:45

Kategorija: 01 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 386 10073869827 BRUS Jakob 1 00:55:37  00:00:00 27,941ZVIR VIPAVA
2 367 10132914232 FIGAR Matteo 1 00:57:49  00:02:12 26,88 TEAM EPPINGER
3 438 10163150243 HOCEVAR Anze 1 00:58:00  00:02:23 26,79 KK ZAPRAVLJIVEEK
4 443 10129542975 DOVNIK Mitja 1 00:59:44  00:04:07 26,02 3D RIKITEAM
5 467 GABERSCEK TOBI 1 01:00:35  00:04:58 25,65 KK SOCA
6 332 FALETIC Tit 1 01:00:44  00:05:07 25,59 KAJAK KLUB ZLATOROG
7 374 10154571100 JOST Jaka 1 01:01:08  00:05:31 25,42 KD BIKE EK HALOZE 200
8 437 STANONIK Simon 1 01:02:07  00:06:30 25,02
9 363 10129970078 PODBERSIC Matija 1 01:02:54  00:07:17 24,71 KD BRDA DOBROVO
10 429 10160927731 LICEN Nejc 1 01:03:51  00:08:14 24,341ZVIR VIPAVA
11 411 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 01:03:54  00:08:17 24,32 KD SUPER POTENCIAL
12 308 KREFT Ziga 1 01:0429  00:08:52 24,1
13 324 BRATINA Alen 1 01:08:30  00:12:53 22,69
14 454 BLAZ Matic 1 01:10:53  00:15:16 21,92 ORIENTACIJSKI KLUB K
15 391 10162360604 MILOST Enej 1 01:11:04  00:15:27 21,87 1ZVIR VIPAVA
16 376 NEMEC Miha 1 01:11:10  00:15:33 21,84 8D SONGEK
17 461 SESTAN Damiano 1 01:13:30  00:17:53 21,14
18 477 PEGAN URBAN 1 01:14:116  00:18:39 20,92
19 333 MANFREDA Grega 1 01:14:42  00:19:05 20,8
20 377 NEMEC Tine 1 01:19:07  00:23:30 19,64 $D SONGEK
21 300 MIKLAVIC Tilen 1 01:19:45  00:24:08 19,49
22 478 JARC ALJAZ 1 01:20:55  00:25:18 19,2
23 337 LEBAN JEZ Svit 1 01:22111  00:26:34 18,91 DOMSIJAJ
Kategorija: 02 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 446 10115063000 SEKNE Gal 1 00:57:07  00:00:00 27,21 BAM.BI
2 371 10149074230 POTISK Tilen 1 00:57:15  00:00:08 27,14 8D POLJANE
3 349 10141033132 CERNIGOJ Tilen 1 01:00:45  00:03:38 25,58 1ZVIR VIPAVA
4 472 RAZPET MARKO 1 01:01:30  00:04:23 25,27
5 413 A347346 SCULIN Tommaso 1 01:02:38  00:05:31 24,81 SC COTTUR ASD
6 448 10162071220 TERNAR Tadej 1 01:06:44  00:09:37 23,29 BAM.BI
7 419 10078430039 KOREN Gasper 1 01:10:26  00:13:19 22,06 KK SOCA
8 471 VIZINTIN MARKO 1 01:12:38  00:15:31 21,4
9 334 CUK Andrej 1 01:24:35  00:27:28 18,37
10 323 BRELIH Tjaz 1 01:32114  00:35:07 16,85
11 445 REJC Luka 1 01:35:06  00:37:59 16,34

15.08.2025 12:49:47
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Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

03 - Master B

Priimek in ime:

Krogo

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 456 10139919450 MIKAC Patrik 1 00:55:39  00:00:00 27,92TUS TEAM.
2 392 10141365255 KOROSEC Robert 1 00:56:41  00:01:02 27,42 TEAM BTS COMPANY
3 463 DOCKE Max 1 00:56:48  00:01:09 27,36
4 315 10075589656 CARLI Peter 1 01:00:08  00:04:29 25,84 TEAM EPPINGER
5 416 10124487558 TERCON Borut 1 01:00:45  00:05:06 25,58 1ZVIR VIPAVA
6 441 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 01:03:00  00:07:21 24,67 SANTINI SQUADRA COR
7 307 10160443236 KOVACIC Alen 1 01:0408  00:08:29 24,23KK SOCA
8 384 10127652990 CRNE Mitja 1 01:04:32  00:08:53 24,08 KD OBALA
9 395 10150556714 STIBILJ Nejc 1 01:13:09  00:17:30 21,24 KD OBALA
10 382 KOVACIC Ziga 1 01:15:32  00:19:53 20,57/
11 311 LUKACEK Nejc 1 01:16:38  00:20:59 20,28 VIRTUSLO 4ENDURANCE
12 401 HANSEN Stale 1 01:20:26  00:24:47 19,32
13 473 ZBOGAR GASPER 1 01:26:05  00:30:26 18,05 SKTD LOM
14 385 KOZOROG Urban 1 01:29:114  00:33:35 17,42 PGD MOST NA SOCI
Kategorija: 04 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 410 10017609524 PLANK Marko 1 00:55:47  00:00:00 27,86 KK POCINKOVALNICA C
2 397 KACIN Goran 1 00:59:49 00:04:02 25,98
3 458 10151754157 TIRSEK Anton 1 01:00:28  00:04:41 25,7 KOSTRUNI
4 436 10138640969 PERVANJE Bostjan 1 01:04:36  00:08:49 24,06B.V.G. GULC
5 312 TORKAR Jure 1 01:06:24  00:10:37 23,4KK CONEOTI
6 444 KLADNIK Tomaz 1 01:08:11  00:12:24 22,79
7 343 10060377935 BERGANT Rok 1 01:09:05  00:13:18 22,49 KK POSTOJNA
8 431 BEGUS Miha 1 01:09:52  00:14:05 22,24
9 369 10126385425 FISER Gabrijel 1 01:10:02  00:14:15 22,19 KD BRDA DOBROVO
10 341 SIROK Jure 1 01:11:03  00:15:16 21,87
11 469 GRUDEN MARKO 1 01:12:55  00:17:08 21,31 GRS TOLMIN
12 327 PERTOVT Erik 1 0117112 00:21:25 20,13
13 439 SENZATELA Vincenzo 1 01:24:28  00:28:41 18,4
14 415 FLANDER Dejan 1 01:227:51  00:32:04 17,69/
15 362 10115590537 NEDOH Miha 1 01:28:57  00:33:10 17,47 KD BRDA DOBROVO
16 344 SCUKA Jakob 1 01:31:50  00:36:03 16,92
17 318 MERVIC Blaz 1 01:41:23  00:45:36 15,33 HIDRIA D.O.O.
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 455 10017598309 BRATUS Dean 1 00:56:44  00:00:00 27,39 TUS T.EAM.
2 440 10143204720 REBERSAK Jernej 1 00:56:46  00:00:02 27,38 KK ZAVRSNICA
3 420 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:57:29  00:00:45 27,03 GANESHA TEAM
4 379 10056062142 PETRIC Dejan 1 01:03:50  00:07:06 24,34 MBK CRNI VRH
5 336 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 01:05:40  00:08:56 23,66 1ZVIR VIPAVA
6 316 CADEZ Jure 1 01:07:11 00:10:27 23,13
7 447 KOVACIC Matjaz 1 01:09:36  00:12:52 22,33 KK SOEA KOBARID
8 303 SKOCIR Primoz 1 01:10:07  00:13:23 22,16
9 427 VONCINA Janko 1 01:21:44  00:25:00 19,01
10 306 ZNIDARSIC Aljosa 1 01:24:46  00:28:02 18,33
11 453 LABINAZ Maurizio 1 01:25:36  00:28:52 18,15
12 465 KRAPEZ SASA 1 01:27:56  00:31:12 17,67 CURLING KLUB EMONA
13 398 OBID Bostjan 1 01:29:33  00:32:49 17,35
14 305 KUSTRIN Tomaz 1 01:35:27  00:38:43 16,28
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15 317 KOVACIC Gorazd 1 01:41:24  00:44:40 15,33 HIDRIA D.O.O.
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 408 10017636301 VERCIC Uros 1 01:02:43  00:00:00 24,78 $D BAM.BI
2 442 10073768480 DOVNIK Miran 1 01:05:11  00:02:28 23,84 8D RIKITEAM
3 361 10017598107 KONC Gorazd 1 01:05:43  00:03:00 23,65 KD BRDA DOBROVO
4 417 10119676964 MRSNIK Matej 1 01:07:42  00:04:59 22,95 KD BRANIK MARIBOR
5 368 MAJNIK Klemen 1 01:09:46  00:07:03 22,27 VIRTUSLO 4ENDURANCE
6 450 10017585676 OTER Mitja 1 01:10:49  00:08:06 21,94 KK POSTOJNA
7 449 10148665214 DOLINAR Gasper 1 01:16:44  00:14:01 20,25 3D POLJANE
8 309 LAZAR Uro$ 1 01:22:04  00:19:21 18,94 HIDRIA D.0.0.
9 393 CUGELJ Sebastjan 1 01:22:53  00:20:10 18,75
10 366 KOVACIC Lugano 1 01:23:21  00:20:38 18,64
11 430 MUGERLI Ale$ 1 01:25:07  00:22:24 18,26
12 373 ZNIDERCIC Matej 1 01:27:43  00:25:00 17,72
13 406 7969017 FURLAN Andrea 1 01:27:49  00:25:06 17,7 MBC TRIESTE
14 319 LEBAN Renato 1 01:28:41 00:25:58 17,52 SD GOST
15 314 LIKAR Matjaz 1 01:29:42  00:26:59 17,32 KK CONEOTI
16 328 MANFREDA Ale$ 1 01:35:34  00:32:51 16,26
17 338 LEBAN JEZ Dominik 1 01:38:37  00:35:54 15,76 DOMSIJAJ
18 434 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 01:46:13  00:43:30 14,63 KD BRANIK MARIBOR
19 452 STENDLER Marko 1 01:55:20  00:52:37 13,47
Kategorija: 07 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 451 10017590932 LIKAR Robert 1 01:02:46  00:00:00 24,76 1ZVIR VIPAVA
2 321 10104017427 VOLARIC Milko 1 01:05:26  00:02:40 23,75KK SOCA
3 360 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 01:07:51  00:05:05 22,9KD BRDA DOBROVO
4 405 10017551829 DANEVCIC Marko 1 01:08:19  00:05:33 22,75 KD BRDA DOBROVO
5 424 MEDEN Saso 1 01:09:30  00:06:44 22,36 3D RIKITEAM
6 352 10017555566 ISKRA Tomislav 1 01:12:11  00:09:25 21,53 KD BRDA DOBROVO
7 409 $ILC Franc 1 01:17:21  00:14:35 20,09
8 372 574992L NEGRO Mauro 1 01:17:21  00:14:35 20,09 TEAM ISONZO
9 326 CHAPEAU Sylvain 1 01:18:51  00:16:05 19,71 JURA DOLOIS CYCLISME
10 470 KOSUTA DRAGO 1 01:26:19  00:23:33 18
11 460 10075632904 STARC Paolo 1 01:34:41  00:31:55 16,41 US BORMESE
12 435 PUH Tomaz 1 01:52:45  00:49:59 13,78
13 390 ROKAVEC Slavko 1 01:53:55  00:51:09 13,64 TUSCE NAS ZAPUSCE
Kategorija: 08 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 402 7926299 LORENZON Gianni 1 01:05:27  00:00:00 23,74 ASD CHIARCOSSO - HEL
2 383 10017635691 DEBELJAK Janez 1 01:05:56  00:00:29 23,57 BAM.BI
3 428 10017569613 CIBEJ Bruno 1 01:08:38  00:03:11 22,64 1ZVIR VIPAVA
4 396 10161090813 BOGATAJ Janez 1 01:09:05  00:03:38 22,49 8D BAM.BI
5 404 10161851756 DEBEVC Marko 1 01:14:112  00:08:45 20,94 BAMBI
6 365 10017552536 HVALA Oskar 1 01:16:22  00:10:55 20,35 KD BRDA DOBROVO
7 348 SKERLJ Igor 1 01:18:08  00:12:41 19,89 KD BRDA DOBROVO
8 364 10017593457 JUG Sergej 1 01:22:53  00:17:26 18,75 KD BRDA DOBROVO
9 313/ TUTA Vasja 1 01:25:02  00:19:35 18,28 HIDRIA D.O.0.
10 422 10150985231 BAHAR Matjaz 1 01:38:21  00:32:54 15,8 8D TURBO M
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Kategorija:

09 - Master H

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 432 10102477349 BOKALIC Marko 1 01:09:58 00:00:00 22,21B.V.G. GULC
2 350 10017632257 SKUBIC Borislav 1 01:12:22 00:02:24 21,47 SKD SUPER POTENCIAL
3 462 10017638523 CUK Tomislav 1 01:12:50 00:02:52 21,34 SD BAM.BI
4 353 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:18:15 00:08:17 19,86 SD TURBO M
5 479 10017633469 COLNARIC Slavko 1 01:19:12 00:09:14 19,62 SD TURBO M
6 358 10017552132 BRATINA Marjan 1 01:19:43 00:09:45 19,49 KD BRDA DOBROVO
7 381 10017636200 REVEN Dare 1 01:26:09 00:16:11 18,04 SD BAM.BI
8 345 MUZINA Branko 1 01:27:38 00:17:40 17,73 KD BRDA DOBROVO
9 356 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:29:55 00:19:57 17,28 KD BRDA DOBROVO
10 357 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:49:50 00:39:52 14,15 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 426 10017558701 KLEMENC Anton 1 01:19:35 00:00:00 19,53 ENERGIJATEAM.COM
2 370 10017633368 MIHOVEC Matej 1 01:32:02 00:12:27 16,89 SD KOLOKA
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 355 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:27:17 00:00:00 17,8 KD BRDA DOBROVO
2 400 10017635893 HAFNER Franc 1 01:30:12 00:02:55 17,23 SD BAM.BI
3 475 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:35:15 00:07:58 16,311ZVIR VIPAVA
4 423 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:49:50 00:22:33 14,15 TEAM BTS COMPANY
5 354 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:50:43 00:23:26 14,04 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 403 10017571330 PERME Tina 1 01:13:10 00:00:00 21,24 KD SLOVENSKE SPECIA
2 322 STOPAR Sara 1 01:16:40 00:03:30 20,27
3 375 10164181877 PUGELJ Spela 1 01:17:33 00:04:23 20,04 KD ROG
4 466 ROKAVEC SARA 1 01:17:58 00:04:48 19,93 ENERGIJATEAM.COM
5 380 10165527854 PUGELJ Spela 1 01:19:12 00:06:02 19,62 KD OBALA
6 387 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 01:19:28 00:06:18 19,56 KK ZAGORSKA DOLINA
7 414 LEBAN Melita 1 01:23:26 00:10:16 18,63
8 351 GOLOB Hana 1 01:34:45 00:21:35 16,4 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 421 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 01:10:55 00:00:00 21,91 GANESHA TEAM
2 418 TOROS Daniela 1 01:15:39 00:04:44 20,54
3 474 SOVDAT ANA 1 01:36:51 00:25:56 16,05
4 389 10137599332 BOZIC Tanja 1 01:38:48 00:27:53 15,731ZVIR VIPAVA
5 335 KOVACIC Janja 1 01:41:22 00:30:27 15,33 HIDRIA D.O.O.
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 457 10082919624 MESKO Matejka 1 01:16:46 00:00:00 20,24 KD SLOVENSKE SPECIA
2 325 MOTTAS Laurence 1 01:25:34 00:08:48 18,16 JURA DOLOIS CYCLISME
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 347 SKERLJ Ivanka 1 01:27:30 00:00:00 17,76 KD BRDA DOBROVO
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2 464 10075612490 MARFOFLIA Susanna 1 01:34:40 00:07:10 16,42 US BORMIESE
3 459 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:39:13 00:11:43 15,66 BAMBI
4 359 10017630843 RAKOS lvica 1 01:45:13 00:17:43 14,77 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 16 - OS
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 468 FORTUNAT MATIC 1 01:10:43 00:00:00 21,98 MEBLO JOGI
2 407 GRUDEN Klemen 1 01:28:06 00:17:23 17,64 SKTD LOM
Kategorija: 17 - Licenca elite, mlajsi €lani, mladinci
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 329 10140710305 MODIC Vid 1 01:06:58 00:00:00 23,21 MEBLOJOGI - PRO CONC
2 399 10140255213 SULIGOJ Blaz 1 01:08:19 00:01:21 22,75 MEBLOJOGI - PRO CONC
3 433 10159254378 KOVACIC STURM Lars 1 01:11:29 00:04:31 21,74 MEBLOJOGI - PRO CONC
4 476 10165516033 ZUPANCIC VALANT DOMINIKA 1 01:12:26 00:05:28 21,45 KK ADRIA MOBIL
5 330 10149017141 MODIC Jernej 1 01:18:21 00:11:23 19,83 MEBLOJOGI - PRO CONC
6 425 10165906760 VALENTINIS Alessandro 1 01:26:02 00:19:04 18,06 ASD GENERALI TRIESTE
Dogodek: 24.VZPON NA SIROKO - POKAL SLOVENIJE V CESTNEM KOLESARSTVU - VZPON

Organizator:
Datum:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Ljubo Skrt
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